Obligati aizpildamas ailes saskana ar MK 29.11.2016. noteikumiem Nr.754

Eksports
Ailes Piezimes
2.
6.
8.
14,
15.a
18. (Identitate)
20. (1), (2) nodahjums
22, (Valita), (Summa)
23.
24,
29.
30.
35.
49, eksports saistits ar pre€u novietoSanu muitas
noliktava
44, ja precu preferencialo izcelsmi apliecina ar
kadu no preferencialo precu izcelsmi
apliecinoSajiem dokumentiem

Uzglabasana muitas noliktava, lai pirms eksporta sanemtu ipasas
eksporta kompensacijas maksajumu

Alles Piezimes

8

14,

25,

26.

30.

46.

49.




Reeksports

Ailes Piezimes

2.

6.

8

14.

15.a

18. (Identitate)

20. (1), (2) nodahjums

22, (Valiata), (Summa)

23.

24,

29,

30.

35.

49. ja reeksports saistits ar precu novietoSanu
muitas noliktava

Reeksports péc uzglabasanas muitas noliktava

2.

6.

8.

14,

17.a

25,

26.

29,

46.




Tranzits
Ailes Piezimes
2.
6.
8.
17,
19,
21. (Identitate)
25,
26.
2. (Nr.) Ja ir pieejams nosittitaja/sanéméja EORI
8. (Nr.) numurs vai Konvencijas par kopigu tranzita
procediiru dalibvalsts pieSkirts uzn€muma
registracijas numurs
IzveSana parstradei
Ailes Piezimes
2.
6.
8.
14,
15.a
20. (1), (2) nodalijums
22. (Valita), (Summa)
23,
24,
29,
30.
35.
49, ja izveSana saistita ar precu

novietoSanu muitas noliktava




LaiSana briva apgroziba

Datu elementi

Piezimes

3/1

4/5

4/6

4/8

4/15

6/5

6/18

719

6/17

ja deklare akcizes preces

217

ja ieprieks piemérota novietoSana

muitas noliktava

leveSana parstradei
Datu elementi Piezimes

3/1

4/1
4/15
4/16

6/5
6/18

8/5
6/17 ja deklar€ akcizes preces

4/5 piemerojot pagaidu ieveSana ar
4/6 dalgju atbrivojumu no ievedmuitas
4[7 nodokla

217 ja ieprieks piemeérota novietoSana

muitas noliktava

NovietoSana muitas noliktava

Datu elementi Piezimes
5/14
6/14
6/17
8/6 ja deklare akcizes preces




